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Kontrolrapporten er ændret den 6. juli 2023.
Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket. Denne kontrol
er 2. opfølgende kontrolbesøg efter anmærkning givet d. 23.
februar 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer på køl og frost. Opbevaringstemperaturer i
kølemøbler. Set håndtering af fødevarer under produktion af
rundstykker.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 15.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Ved vareindlevering er der spindelvæv
med døde insekter imellem pallerne. I opbevaringsrum foran
kølerum fremstår hylder med gammel fedt og skidt.
Plastikopbevaringsbokse med bageforme opbevaret på samme
hylder fremstår beskidte. Ved siden af opvaskemaskinen
fremstår reol med opbevaring af rene redskaber som f.eks.
skåle mm. beskidt. Enkelte skåle på samme reol fremstår
beskidte. Ved rugbrødsælter ses spind under sikkerhedslåg ved
dejarm.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi synes det er
bagateller og det sagde kontrolløren også.
Vejledt generelt om mulighed for udarbejdelse af
rengøringsplan.



Bageriet Kock

 

 

Amtsvejen 13

6400  Sønderborg

18128748

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-07-2023

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Generelt vedligeholdelse på overflader og gulv.
Følgende er konstateret: Der ses rust på væg i lille kølerum samt på dør til lille fryser. Der mangler fuger omkring
gulv til gammel nedlagt kølerum så der trænger vand ind under gulvet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opdatering af vedligeholdelsesplan samt løbende fokus på vedligeholdelses af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer for opbevaringstemperaturer i køleopbevaring. Set dokumentation for opbevaring for de
seneste 3 måneder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


